
U C H W A Ł A Nr XIX/99/08
Rady Gminy Tarnówka
z dnia 28 października 2008r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/95/08 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23
września 2008r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany zapisów w treści uchwały w następujący sposób:
1) w § 5 ust.1 skreśla się pkt 10 i 11, pkt 13 otrzymuje brzmienie: „dotacje inne,
     przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań
     gminy” oraz zmienia się numerację punktów.
     § 5 ust. 1 po zmianach brzmi:

            „1. Projekt uchwały budżetowej określa:
1) prognozowane dochody budżetu wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej,

w podziale na dochody bieżące i majątkowe,
2) wydatki budżetu z wyodrębnieniem:
      a) wydatków bieżących, w tym w szczególności:
      - wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń,
      - dotacji,
      - wydatków na obsługę długu,
      - wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z
         zawartą umową, z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji;
      b) wydatków majątkowych;
3) źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenie nadwyżki budżetu,
4) przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem deficytu,
5) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, z

wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów,
6) wydatki na programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej i

innych bezzwrotnych środków ze źródeł zagranicznych,
7) plany przychodów i wydatków funduszy celowych,
8) limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych,
9) upoważnienia dla Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
      a) na finansowanie wydatków związanych z wieloletnimi programami
          inwestycyjnymi,
      b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla
           zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku
           następnym,
10)  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami,



11) dotacje inne, przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane z
realizacją zadań gminy,

12) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”.

2) w § 6 zmienia się zapis w ust.2 jn.:
          „2. Informacja o stanie mienia komunalnego sporządzona wg stanu na dzień 30
            września powinna zawierać dane dotyczące:”.

  3) § 8 otrzymuje brzmienie:
1. Projekt uchwały budżetowej wraz z materiałami informacyjnymi podlega

zaopiniowaniu przez wszystkie komisje stałe Rady Gminy. Komisje Rady
Gminy odbywają posiedzenia na których formułowane są pisemne opinie
o projekcie budżetu.

2. W przypadku zgłoszenia propozycji wprowadzenia do budżetu nowego
wydatku lub zwiększenie wydatku przewidzianego w projekcie, istnieje
obowiązek wskazania przez komisje źródła jego finansowania.

3. Zbiorczą opinię o projekcie budżetu wydaje Komisja Budżetu, Rozwoju
Gospodarczego, Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska i
przekazuje Wójtowi Gminy.

4. Wójt Gminy po zapoznaniu się ze zbiorczą opinią Komisji Budżetu, Rozwoju
Gospodarczego, Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska i
wnioskami pozostałych komisji stałych Rady Gminy przedkłada Radzie Gminy
uwzględnione wnioski do projektu uchwały budżetowej najpóźniej na 14 dni
przed wyznaczoną datą sesji budżetowej.  Nie uwzględnione wnioski wymagają
uzasadnienia Wójta Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XIX/   /08 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 października 2008 r. w

sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/95/08 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 września
2008 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy

W związku z błędnymi zapisami w uchwale Nr XVIII/95/08 Rady Gminy
Tarnówka z dnia 23 września 2008 r. dokonuje się stosownych korekt celem
wyeliminowania błędów oraz dostosowania uchwały do obowiązujących przepisów.

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.


	U C H W A Ł A Nr XIX/99/08
	U C H W A Ł A Nr XIX/99/08
	U C H W A Ł A Nr XIX/99/08
	U C H W A Ł A Nr XIX/99/08
	U C H W A Ł A Nr XIX/99/08
	U C H W A Ł A Nr XIX/99/08
	Rady Gminy Tarnówka




	U Z A S A D N I E N I E


